
Poř.č. IČO Žadatel Název projektu 
Schválená 

dotace

1 42194334 Radost Pardubice, z.s. Letní tábor 16 000 Kč

2 65667514 Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Přátelství, Pardubice LPT PS Přátelství Dřevíkov 17 250 Kč

3 01504592 Letní dětský tábor Pardubice, z.s. LETNÍ DĚTSKÝ TÁBOR 2021 67 200 Kč

4 65669371 Česká tábornická unie - T.K. DANKEN Pardubice, p.s. LDT Grimovy Doly 30 000 Kč

5 60159979 Junák - český skaut, středisko Šestka Pardubice, z. s. Tábor Šiškovice 2021 30 000 Kč

6 87311593 Horká Ludmila Letní tábor : ŠKOLA ČAR A KOUZEL V HLUBOKÉ 33 000 Kč

7 22839828 DFS Perníček, z.s. Letní tábor Meziříčko u Velkého Meziříčí 31 800 Kč

8 65667425 Salesiánský klub mládeže, z. s. Pardubice Letní tábor Spolčoléto 4 800 Kč

9 09895957 HURÁ NA TÁBOR z.s. DT Balda 72 750 Kč

10 26584930 Spolek Kamarádi z Dubiny LDT Mlýnek u Velin 25 200 Kč

11 70148031 Dorostová Unie, z.s., DS 015 Pardubice Jumanji - Vítejte v džungli 19 600 Kč

12 26606747 OK Lokomotiva Pardubice, spolek Letní tábor Silva o-camp Budislav 2021 25 200 Kč

13 FO Ministrová Radka Letní dětská rekreační akce Supertramp 2021 25 500 Kč

14 60159928 Junák - český skaut, středisko Polaris Pardubice, z. s. Letní tábor Horní Bradlo, Modletín - vlčata 28 800 Kč

15 60159928 Junák - český skaut, středisko Polaris Pardubice, z. s. Letní tábor Kácov 2021 15 000 Kč

16 60159928 Junák - český skaut, středisko Polaris Pardubice, z. s. Letní tábor Dolní Jelení 14 250 Kč

17 60159928 Junák - český skaut, středisko Polaris Pardubice, z. s. Letní tábor Zahájí u Hněvkovic 19 200 Kč

18 60159928 Junák - český skaut, středisko Polaris Pardubice, z. s. Modletínský skautský 2021 18 000 Kč

19 22768866 Sluníčko - Centrum pro rodinu, z.s. Indiáni 2021 30 100 Kč

20 22690883 DAITÓ RYU - sportovní bojová umění Pardubice, z.s. Letní judo tábor 12 000 Kč

21 26580713 Tábory s námi, o.s. Letní tábor Tábory s námi 2021 17 600 Kč

22 70155500 Klub Chlapeckého sboru Bonifantes Letní tábor BONIFANTES 16 500 Kč

23 60159961 Junák - český skaut, přístav Sedmička Pardubice, z. s. Tábor na řece 5 200 Kč

24 60159961 Junák - český skaut, přístav Sedmička Pardubice, z. s. Letní tábor SEČ 15 500 Kč

25 264924477 Junák - český skaut, středisko Dívčí Pardubice, z. s. LDT Uhřínov 2021 19 500 Kč

26 60159944 Junák - český skaut, středisko Dívčí Pardubice, z. s. Letní dětský tábor Břehy u Přelouče - LOST 2021 16 100 Kč

27 FO Šimůnková Věra Letní kulturně - sportovně vzdělávací tábor. 15 600 Kč

28 22747346 PM Stars Pardubice z.s. Summer Camp 2021 4 000 Kč

29 70932719
Českomoravský odborový svaz civilních zaměstnanců 
armády, základní organizace Vojenská ubytovací a stavební 
správa Pardubice

Letní dětský tábor FANDA, Mladkov v Orlických 
horách

12 750 Kč

30 70804818 Pop Balet, z.s. Letní taneční škola 2021 18 750 Kč

31 48160024 Sportovní škola basketbalu Pardubice, z.s. Za sportem do Podorlicka 13 200 Kč

32 65667646 Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina MOV Letní tábor "Kometa" - Vápenný Podol 16 100 Kč

33 6699286 SelectDance z.s. Letní tábor Selecttime 8 750 Kč

34 216275 Univerzita Pardubice Sportuj s námi 8 925 Kč

35 25916092 Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s. Příměstský tábor - prázdninová družina 3 500 Kč

36 87311593 Horká Ludmila Příměstský tábor: NÁMOŘNÍCI NA CHRUDIMCE 5 600 Kč

Dotace na letní pobytové a příměstské tábory 

DOTACE Z PROGRAMU PODPORY VOLNOČASOVÝCH A VZDĚLÁVACÍCH AKTIVIT NA PRÁZDNINOVOU 
ČINNOST V ROCE 2021



37 22690883 DAITÓ RYU - sportovní bojová umění Pardubice, z.s. Hasičský příměstský tábor 3 500 Kč

38 22690883 DAITÓ RYU - sportovní bojová umění Pardubice, z.s. Parkourový příměstský tábor 3 325 Kč

39 08027439 OLYMP východní Čechy, z.s. Letné příměstský tábor Olymp turnus 1 3 500 Kč

40 08027439 OLYMP východní Čechy, z.s. Letní příměstský tábor Olymp turnus 2 3 500 Kč

41 08027439 OLYMP východní Čechy, z.s. Příměstský tábor Olymp Florbal turnus 3 3 500 Kč

42 02917548 Děti sportu, z. s. Letní příměstský tábor 2021 40 000 Kč

43 60159961 Junák - český skaut, přístav Sedmička Pardubice, z. s. Příměstský tábor- vodní skauti 3 325 Kč

4 550 Kč

4 900 Kč

1 925 Kč

4 725 Kč

2 275 Kč

6 125 Kč

6 125 Kč

6 125 Kč

6 125 Kč

6 125 Kč

6 125 Kč

46 Sportovní škola basketbalu Hrajeme si s KRÁLÍČKEM 5 600 Kč

Poř.č. IČ Žadatel Název Schválená dotace

47 28777816 Lanové centrum Pardubice s.r.o.
Příměstské tábory v Lanovém centru Pardubice s účastí 
na sportovním parku

15 200 Kč

48 02671158 Sportovní klub Lvíček Pardubice z.s. Příměstský tábor v rámci SPP 10 000 Kč

49 02917548 Děti sportu, z. s. Letní příměstský tábor 2021 32 000 Kč

50 22690883 DAITÓ RYU - sportovní bojová umění Pardubice, z.s. Parkurový tábor v Sokole 6 000 Kč

51 22690883 DAITÓ RYU - sportovní bojová umění Pardubice, z.s. Sportovní příměstský tábor v Sokole 10 000 Kč

52 27026728 Rodinné Integrační Centrum z. s.
Příměstské tábory pro děti s poruchami autistického 
spektra a jejich sourozence

0

53 28777816 Lanové centrum Pardubice s.r.o.
Příměstský tábor v Lanovém centru Pardubice  -23.8. - 
27.8. 2021

0

1) 

2)

3)

Nepodpořené projekty 

Důvod neposkytnutí dotace na podporu projektů č. 52 a 53: 

Žadatelé nesplnili povinné kritérium č. 2.

Kritéria pro poskytnutí dotací na letní pobytové a příměstské tábory dle Pravidel pro poskytování dotací z Programu podpory 
volnočasových a vzdělávacích aktivit v roce 2021

Tábor je vyvrcholením celoroční činnosti s dětmi a mládeží nebo jeho pořádání má minimálně 5 let tradici

Tábora se zúčastní minimálně 20 dětí ve věku od 5 do 19 let bez ohledu na trvalé bydliště, z toho minimálně 10 dětí s trvalým bydlištěm v Pardubicích

Žadatel předložil rámcový program tábora a doloží, že se jedná o táborovou činnost

Dotace ne letní příměstské tábory při Sportovním parku Pardubice 2021

Příměstské tábory v Lanovém centru Pardubice - 
červenec až srpen

45 02671158 Sportovní klub Lvíček Pardubice z.s.
Příměstské letní tábory SK Lvíček Pardubice - červenec 
až srpen

44 28777816 Lanové centrum Pardubice s.r.o.


